ZADANIA INWESTYCYJNE

Zatacznik Nr 8
do Zarzadzenia Nr 1288.2022
Burmistrza Strumienia

z dnia 10 marca 2022 r.

za rok 2021
Klasyfikacja budzetowa w tym:
Lp K Nazwa zadania - cel Plan srodki srodki wykonanie
Wydatki : . wymienione w | wymienione w
Dziat | Rozdziat § art.. 5ust. 1 pkt | art.. 5 ust. 1 pkt
2i3(79) 2i3(7)
1 | wpr [Budowa drog iparkingow w Gminie | g5, | 55016 | 6050 1878 946,77 1 444 499,64
Strumien
Przebudowa drogi dojazdowej do
2 gruntéw rolnych i lesnych — ul] 600 60016 6050 365 000,00 303 723,00
Pasieczna w Zabtociu (FOGR)
Przebudowa odprowadzenia wody|
deszczowej z fragmentu ulicy|
3 | WPF |Strazackiej w Zbytkowie wraz z|] 600 60016 6050 295 000,00 293 420,00
przebudowg drogi ( w ramach RFIL
— Srodki wiasne)
4 Wprowadzenie organizacjiruchuw | g4 | goo16 | 6050 100 000,00 85 156,39
ciagu ulicy Mtyriskiej
Projekt i budowa progoéw
5 FM |zwalniajacych na ulicy Wspélnej w 600 60016 6050 15 019,20 15 019,20
ramach Funduszu Mieszkancéw
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FS

Budowa progéw zwalniajacych wraz
Z niezbednym oznakowaniem na
ulicy Wspétnej w ramach FS
Zbytkéw

600

60016

6050

4 000,00

4 000,00

Przebudowa i budowa wiat
przystankowych na terenie gminy
Strumien

600

60095

6050

20 000,00

16 999,00

Modernizacja placow zabaw w
gminie Strumien

700

70005

6050

50 000,00

49 104,43

Rewitalizacja terenu kaflarni w
Strumieniu

700

70005

6050

280 000,00

280 000,00

10

FS

Zakup namiotu imprezowego w
ramach FS Zbytkéw

700

70005

6060

22 100,00

15 249,00

11

Zakup nieruchomosci w Strumieniu

700

70005

6060

80 000,00

71 900,00

12

Zakup terendw i obiektow na
potrzeby Gminy Strumien

700

70005

6060

30 000,00

11 460,14

13

WPF

Przebudowa wraz ze zmiang
sposobu uzytkowania budynku nr 7
przy ul. 1 Maja w Strumieniu

700

70095

6050

40 000,00

39 899,99

14

Zagospodarowanie centrum
sofectwa poprzez budowe altany w
Bakowie

700

70095

6050

8 633,00

0,00

15

FS

Poprawa nawierzchni przy Domu
Pogrzebowym -wymiana kostki w
ramach FS Pruchna

710

71035

6050

15 252,10

15 252,10
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16

Zakup oprogramowania do
tworzenia kopii zapasowych
serwerow oraz urzgdzenia do
zabezpieczenia sieci Internet

750

75023

6060

29 000,00

28 900,55

17

Dofinansowanie projektu budowy
nowej siedziby dla KPP w Cieszynie

754

75404

6170

12 750,00

0,00

18

Zagospodarowanie centrum
sotectwa poprzez budowe altany w
Bakowie

754

75412

6050

21 367,00

20 000,00

19

FS

Zagospodarowanie centrum
sofectwa poprzez budowe altany w
Bakowie

754

75412

6050

46 752,10

45 715,60

20

FS

Termomodernizacja wiezy
strazackiej wraz z pomalowaniem
klatki schodowej w ramach FS
Pruchna

754

75412

6050

10 000,00

9 959,93

21

Dofinanowanie zakupu sprzetu dla
OSP

754

75412

6230

33 500,00

0,00

22

Dofinansowanie zakupu toru dla
MDP dla OSP Drogomysi|

754

75412

6230

6 500,00

6 500,00

23

D/FM

Dofinansowanie zakupu
specjalistycznej pralki i Srodkow
piorgcych dla OSP Strumien w
ramach Funduszu Mieszkancéw

754

75412

6230

23 800,00

23 745,15

24

WPF

Przebudowa pomieszczen
gospodarczych i zmiana sposobu
uzytkowania na punkt wydawania
positkéw w budynku ZSP Zabtocie
(UM)

801

80101

6050

88 000,00

67 143,00
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25

WPF

Przebudowa pomieszczen
gospodarczych i zmiana sposobu
uzytkowania na punkt wydawania
positkéw w budynku ZSP Zabtocie
(ZSP)

801

80101

6050

62 000,00

60 252,56

26

Rozbudowa bydynku ZSP Bgkow
dokumentacja techniczna

801

80101

6050

150 000,00

99 900,06

27

Modernizacja budynku Szkoty
Podstawowej w Zabtociu przy
Zespole Szkolno-Przedszkolnym

801

80101

6050

50 000,00

44 997,11

28

WPF

Termomodernizacja ZSP w

Pruchnej

801

80101

6057

566 820,08

566 820,08

566 820,08

0,00

29

Zakup i montaz wind w Przedszkolu
w Strumieniu

801

80148

6050

130 000,00

127 560,82

30

Dostawa wraz z montazem pieca
konwekcyjno-parowego wraz z
robotami towarzyszgcymi w
Przedszkolu w Strumieniu

801

80148

6050

57 000,00

57 000,00

31

WPF

Przebudowa budynku osrodka
zdrowia w Drogomyslu w ramach
Srodkow RFIL

851

85195

6050

455 100,00

455 100,00

32

WPF

Ustugi spoteczne w Gminie Strumien

853

85395

6057

83 300,00

83 300,00

83 300,00

82 734,25

6059

7 840,00

7 840,00

7 786,75

33

WZC dopfata do udziatow

900

90001

6010

4 000,00

0,00
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34

WPF

Rozbudowa i modernizacja
oczyszczalni $ciekdw w Strumieniu
w ramach srodkow RFIL

900

90001

6050

304 900,00

286 089,54

35

Rozbudowa i modernizacja
oczyszczalni $ciekdw w Strumieniu,
kanalizacji w Bgkowie oraz ul. Nowej
w Strumieniu - - w ramach RFIL
(VAT)

900

90001

6050

130 000,00

19 977,69

36

WPF

Budowa kanalizacji sanitarnej
grawitacyjno-cisnieniowej z
przepompowniami i odtworzeniem
nawierzchni w Bgkowie — etap |l
RFIL

900

90001

6050

300 000,00

300 000,00

37

WPF

Budowa kanalizacji sanitarnej
grawitacyjno-cisnieniowej z
przepompowniami i odtworzeniem
nawierzchni w Bgkowie — etap |l
RFIL- srodki wtasne

900

90001

6050

10 000,00

0,00

38

WPF

Przebudowa drogi gminnej ul. Nowej
w Strumieniu wraz z przebudowg
sieci kanalizacji sanitarnej oraz
kanalizacji deszczowej w rejonie ulic
Nowej, Granicznej oraz Ks.
Londzina w Strumieniu - RFIL

900

90001

6050

200 000,00

198 674,00

39

WPF

Odprowadzenie wod deszczowych z
terenu Gminy Strumien

900

90001

6050

400 000,00

341 471,11

40

WPF

Modernizacja kottowni w Strumieniu
wraz z przebudowg sieci
cieptowniczej

900

90001

6050

200 000,00

0,00
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41

WPF

Rozbudowa i modernizacja systemu
kanalizacji sanitarnej w miescie
Strumien

900

90001

6050

200 000,00

97 809,60

6057

549 177,57

549 177,57

549 177,57

615,00

42

WPF

Budowa kanalizacji sanitarne;j
grawitacyjno-cisnieniowej z
przepompowniami i odtworzeniem
nawierzchni w Bgkowie — etap I

900

90001

6050

29 001,38

15 370,40

6057

690 730,35

690 730,35

690 730,35

690 730,34

6059

644 801,55

644 801,55

644 801,55

43

Dotacja na dofinansowanie kosztéw
inwestycji w zakresie demontazu
unieszkodliwienia odpaddéw
azbestowych

900

90005

6230

30 000,00

18 000,00

44

Dotacja na dofinansowanie kosztéw
inwestycji w zakresie wymiany
zrédet ciepta

900

90005

6230

400 000,00

390 992,32

45

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i
zakupow inwestycyjnych
samorzgdowych zaktadéw
budzetowych-  Wymiana zrédet
ciepta w budynkach

900

90005

6210

305 000,00

305 000,00

46

Budowa oswietlenia ulicznego w
Gminie Strumien

900

90015

6050

100 000,00

92 586,13

47

FS

Wykonanie dokumentacji
technicznej oswietlenia ulicznego
ulicy Kalinowej - FS Drogomysl|

900

90015

6050

16 000,00

15 573,33

48

FS

Wykonanie dokumentaciji
technicznej oswietlenia ulicznego
ulicy Jaworowej - FS Drogomysi|

900

90015

6050

16 000,00

15 073,33
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49

FS

Budowa oswietlenia ulicznego ulicy
Jagodowej - FS Drogomyslu

900

90015

6050

13 500,00

13 400,00

50

FS

Projekt na lampy ulicy Cichej - FS
Pruchna

900

90015

6050

9 500,00

9 152,37

51

FS

Dokonczenie realizacji oswietlenia
na skrzyzowaniu ulicy Nowy Swiat z
ulicg Poprzeczng i Uroczg - FS
Pruchna

900

90015

6050

5 500,00

5 406,60

52

FS

Wykonanie oswietlenia ulicy
Stokrotek - FS Zabtocie

900

90015

6050

46 752,10

43 881,12

53

FS

Przygotowanie dokumentacji i
wykonanie oswietlenia ulicznego
przy ulicvy Ks. Ludwika Kojzara - FS
Zbytkow

900

90015

6050

19 500,00

18 910,88

54

WPF

Sciezka wiedzy i zdrowia na
drogomyskim trakcie

921

92195

6050

6 300,00

3 690,00

6057

43 905,43

43 905,43

43 905,43

19 777,90

6059

38 794,57

38 794,57

17 449,80

55

FS

Zakup i montaz monitoringu na
wiacie przy LKS "Orzet" Zabfocie -
FS Zabtocie

926

92601

6050

15 755,45

15 000,00

56

Dotacja dla samorzgdowego
zaktadu budzetowego Utrzymanie
zasobu mieszkaniowego na terenie
Gminy Strumien ( wymiana okien w
kamienicach na Rynku)

700

70004

6210

20 000,00

19 422,38
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57

Spoteczna Inicjatywa Mieszkaniowa
SIM Slgsk Potudnie Sp. z o.0.
:Objecie udziatéw w nowotworzonej
spotce komunalnej

700

70095

6030

3 000 000,00

3 000 000,00

58

Dotacja dla samorzgdowego
zaktadu budzetowego —Poprawa
nawierzchni przy domu
pogrzebowym — wymiana kostki

710

71035

6210

46 000,00

44 774,08

59

Dotacja na dofinansowanie zakupu i
montazu urzgdzeh technologicznych
zrodta ciepta dla OSP Drogomysi

754

75412

6230

10 000,00

10 000,00

60

"Laboratorium Przysztosci" -2021

801

80101

6060

250 260,00

250 259,89

Razem

13 093 058,65

2 625 369,55

1933 933,43

10 686 868,03
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